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Mazkur xalqaro anjuman materiallarida mintaqada iqtisodiy o‘sishni 

ta’minlash uchun zarur bo‘lgan ustuvor yo‘nalishlar tahlil qilingan. Qator 

zamonaviy iqtisodiy muammolar, shu jumladan, barqaror rivojlanish, yangi 

texnologiyalarni joriy etish, ekologik barqarorlik va ijtimoiy taraqqiyot masalalari 

muhokama etilgan. Anjumanda turli mamlakatlardan olimlar, iqtisodchilar va 

mutaxassislar o‘z tadqiqotlari va tajribalari bilan o‘rtoqlashib, iqtisodiy o‘sishni 

rag'batlantirish uchun strategiyalar, innovatsiyalar va investitsion imkoniyatlarni 

ko‘rib chiqqanlar. Shuningdek, ushbu materiallar mintaqaviy hamkorlikni 

kuchaytirish va iqtisodiy barqarorlikni ta’minlashda yangi yondashuvlar, 

metodologiyalar va eng yaxshi amaliyotlar haqida ma’lumotlar taqdim etadi. 

O‘tkazilgan tadqiqotlar natijalari, ayniqsa, iqtisodiy o‘sish sur’atlarini oshirish, ish 

o‘rinlarini yaratish va barqaror taraqqiyotga erishish uchun muhim yo‘nalishlarni 

belgilab beradi. Shular orqali anjuman materiallari mintaqada barqaror iqtisodiy 

o‘sish uchun istiqbolli yechimlarni ishlab chiqishda foydali bo‘lishi kutilmoqda.
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Yuqoridagi kabi o’sish nuqtalari, daryver sohalarni va KSZ lar, dastlab  5 ta 

keyin 2 ta shunday sohalarni tashkil qilishda, foydalanmay kelayotgan bino-

inshootlar 0% dan tekinga berilishi ularni tezda rivojlanishiga imkon berdi.  

2023-yil holatiga ko’ra, Xorazm viloyatida sanoatda yaratilgan yalpi 

qo’shilgan qiymat hajmi 5627,5 mlrd. So’mni tashkil etgan va o’tkan yil holatiga 

nisbatan 6,1 % ga o’sgan. 

Yana shuni eslatib o’tishimiz joizki Xorazm viloyatida makroiqtisodiy 

ko’rsatkichlar yildan yilga o’sib bormoqda. 

Prezidentning 6.02.2018 yildagi PK-3513-son Xorazm viloyatida davlat 

mulklarini tadbirkorlarga sotish  va KSZ larni barpo etish uchun chora-tadbirlar 

to’g’risidagi qaroro e’lon qilindi. Xujjat bilan 5 ta yangi KSZ, Urganch shahrida 2 

tasi barpo etildi, qolganlari esa Xazorasp va Shovot tumanlarida barpo etildi.[3] 

O‘zbekiston ishbilarmon vakillari 2024-yil 27-aprel 1-may kunlari Tehronda 

bo’lib o‘tgan Iran Expo-2024 xalqaro ko’rgazmasida ishtirok etishdi. Ushbu 

ko’rgazmada O’zbekiston elchisi Fariddin Nasriyev o‘z nutqida ikki mamlakat 

o‘rtasida savdo aloqalari va investitsiyaviy hamkorlikni oshirish maqsadida Xorazm 

viloyatida Eron korxonalari uchun alohida sanoat zonalari tashkil qilinishini 

aytdi.[4] 

Xulosa va takliflar 

Xorazm viloyatining iqtisodiyoti Respublikamizda muhim o’rin tutadi, 

viloyatning iqtisodiyotini yanada rivojlantirish uchun viloyatga investitsiyalar 

kiritish, yashil iqtisodiyotini ya’ni yashil energetika sohalarini rivojlantirish zarur 

va viloyatda paxta tozalash sexlarini ko’paytirish kerak. Bundan tashqari viloyatda 

donli mahsulotlar ( guruch, bug’doy va h.k. ) ni ekish va export qilish bo’yicha 

investitsiyalar kiritish va imkoniyatlar kiritish kerak. 
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Raqamli iqtisodiyot – bu iqtisodiy faoliyatning barcha sohalarida raqamli 

texnologiyalar va innovatsiyalarni qo'llash orqali o'sish va rivojlanishni 

ta'minlaydigan tizim. Uning asosida raqamli platformalar, elektron tijorat, raqamli 

xizmatlar va sun'iy intellekt kabi texnologiyalar yotadi. Raqamli iqtisodiyotning 

rivojlanishi bilan “smartphone” ilovalarining kengayishi, onlayn bank xizmatlari va 

internet orqali xizmat ko'rsatish sohalarida yangi bizneslar paydo bo'ldi. Raqamli 

iqtisodiyot nafaqat ishlab chiqarish jarayonlarini, balki iste'molchi va biznes 

o'rtasidagi munosabatlarni ham tubdan o'zgartirmoqda. Internet va raqamli 

platformalar orqali yangiliklar tez tarqaladi, hamda an'anaviy biznes modellari 

yangilanmoqda. 

Soʻngi yillarda iqtisodiyotning raqamli sektorini rivojlantirish borasida davlat 

tomonidan keng koʻlamli chora-tadbirlar amalga oshirish maqsadida Prezidentimiz 

tomonidan bir qator normativ-huquqiy hujjatlari imzolandi. 

        Raqamli iqtisodiyotni keng joriy etish va uni qoʻllab-quvvatlash 

mamlakatimizning istiqboldagi taraqqiyot rejasidan muhim oʻrin egallaganligi 

tufayli iqtisodiyotning raqamli sektorini rivojlantirish borasida keng koʻlamli chora-

tadbirlar belgilandi va mazkur vazifalar ijrosi oʻlaroq, mamlakatimizda yangi 

elektron hujjat aylanishi tizimlari joriy etilmoqda, elektron toʻlovlar 

rivojlantirilmoqda va elektron tijorat sohasidagi normativ-huquqiy baza 

takomillashtirilmoqda, elektron infratuzilma va tijorat shakllantirilmoqda, 

iqtisodiyotning barcha jabhalarida raqamli transformatsiyaga oʻtilishi qadamma-

qadam amalga oshirilmoqda. [1]. 

Raqamli iqtisodiyot bozorlarni yanada shaffofroq va raqobatbardosh qiladi. 

Onlayn birjalar va mobil ilovalar orqali savdolarni amalga oshirish osonlashadi.  

Birjalar faoliyatida raqamli iqtisodiyotning quyidagi muhim jihatlarni 

ko’rsatish mumkin:  

1. Likvidlikning oshishi - Raqamli texnologiyalar, ayniqsa onlayn savdo va 

avtomatlashtirilgan tizimlar, birjalarda likvidlikni sezilarli darajada oshiradi. Yangi 

platformalar va xizmatlar investorlarning o'zaro aloqalarini osonlashtirib, birjalar 

orqali tezroq va qulayroq savdo qilish imkonini yaratadi. Bu o'z navbatida, 

narxlarning tezkor o'zgarishlariga va savdolarni amalga oshirishga yordam beradi. 

2. Savdolarni avtomatlashtirish va algoritmik savdo - Raqamli 

iqtisodiyotda, algoritmik savdo (algorithmic trading) va robotlar yordamida amalga 

oshiriladigan tranzaktsiyalar birjalar faoliyatida katta o'rin egallaydi. Bu usul 

savdolarni avtomatik ravishda bajarishga imkon beradi, bu esa inson xatoliklarini 

kamaytiradi va tezlikni oshiradi. Shuningdek, algoritmik savdo birja 

ishtirokchilariga bozor o'zgarishlariga tezda javob berish imkoniyatini beradi. 
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3. Ma'lumotlar tahlili va prognozlash - Raqamli iqtisodiyotning yana bir 

muhim jihati - katta ma'lumotlar (big data) va sun'iy intellektning birjalarda 

qo'llanilishi. Bu texnologiyalar bozorning tendentsiyalarini, iqtisodiy holatni va 

investorlarning xatti-harakatlarini tahlil qilishda foydalaniladi. Raqamli vositalar 

yordamida prognozlash va qaror qabul qilish jarayonlari ancha samarali va aniq 

bo'ladi. 

4. Transparensiya va xavfsizlik - Raqamli iqtisodiyot birjalarda 

transparensiyani oshiradi. Blockchain texnologiyasi kabi xavfsizlikka oid 

innovatsiyalar savdo va moliyaviy operatsiyalarni himoya qilishda yordam beradi. 

Bular investorlar orasida ishonchni mustahkamlaydi va soxta yoki 

manipulyatsiyalangan savdolarni kamaytiradi. 

5. Xalqaro integratsiya - Raqamli texnologiyalar birjalarni global miqyosda 

integratsiyalashishga yordam beradi. Investorlar va treyderlar birjalararo savdo 

amalga oshirishlari, real vaqt rejimida global bozorlarni kuzatishlari mumkin. Bu 

xalqaro kapital oqimlarini va investitsiyalarni optimallashtirishga yordam beradi. 

6. Innovatsion moliyaviy mahsulotlar va xizmatlar - Raqamli 

iqtisodiyotning o'sishi bilan birjalarda yangi moliyaviy mahsulotlar va xizmatlar 

paydo bo'ladi. Masalan, kriptovalyutalar, tokenlar, va boshqa raqamli aktivlar 

birjalar faoliyatida keng tarqalgan. Bu yangi investitsiya imkoniyatlarini yaratadi va 

bozorda diversifikatsiya jarayonlarini qo'llab-quvvatlaydi. 

7. Kengaytirilgan foydalanuvchi tajribasi - Raqamli texnologiyalar 

yordamida birjalar foydalanuvchilarga interaktiv va qulay savdo tajribasini taqdim 

etadi. Mobil ilovalar va onlayn platformalar orqali foydalanuvchilar o'z 

investitsiyalarini boshqarish, ma'lumotlarni kuzatish va savdo operatsiyalarini 

amalga oshirishda osonlikka ega bo'lishadi. 

Raqamli iqtisodiyot birjalar faoliyatini samarali, tezkor va xavfsiz qilishda 

katta rol o'ynaydi. Innovatsion texnologiyalar birja ishtirokchilariga kengaytirilgan 

imkoniyatlar yaratib, global moliyaviy tizimda samarali ishlashni ta'minlaydi. 

         Raqamli iqtisodiyot rivojlangan davlatlarda YAIM hajmi ham, YAIMning 

aholi son boshiga ulushi ham yuqoriligini koʻrishimiz mumkin. Shu jihatdan olib 

qaraganda, mamlakatimizda mazkur masalaga eʼtibor qaratish yagona maqsadni 

koʻzlaydi, u ham boʻlsa, aholining yashash sharoitini yaxshilash, aholini real 

daromadini oshirish, qolaversa tadbirkorlikni va mamlakatimiz iqtisodiyotini 

rivojlantirishdir. “Raqamli texnologiyalar nafaqat mahsulot va xizmatlar sifatini 

oshiradi, ortiqcha xarajatlarni kamaytiradi. Shu bilan birga, meni juda qattiq 

tashvishga soladigan va bezovta qiladigan eng ogʻir illat – korrupsiya balosini 

yoʻqotishda ham samarali vositadir”[2] - Prezidentimizning mazkur soʻzlari 

raqamlashtirish nafaqat iqtisodiyot tarmoqlarida tejamkorlik va samaradorlikni 

taʼminlashi, balki korrupsiya va qora iqtisodiyotga qarshi kurashish uchun samarali 

vosita sifatida qayd etilishi bilan ahamiyatlidir. 

        Xulosa oʻrnida raqamli iqtisodiyotni rivojlantirish iqtisodiy-ijtimoiy, siyosiy 

jihatdan kuchli, bozor iqtisodiyoti qonunlari toʻliq amal qiladigan demokratik davlat 

qurishga hamda mamlakatda ishbilarmonlik muhitini yaxshilash, tadbirkorlik 

faoliyatiga keng qulaylik yaratish va uni yuritishni soddalashtirish, yangi 

innovatsion gʻoyalar realizatsiyasiga xizmat qiluvchi asosiy vositalardan biri 
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ekanligi bilan alohida ahamiyatga egadir. 
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Аннотация: В статье рассматривается значение инвестиций и финансовых рынков 

для устойчивого экономического роста в Узбекистане. Особое внимание уделено анализу 

ключевых факторов, влияющих на привлечение капитала, развитию финансового сектора 

и модернизации инфраструктуры. Обозначены основные достижения в области 

реформирования экономики, такие как улучшение инвестиционного климата и 

активизация работы фондового рынка. Также проанализированы вызовы, включая низкий 

уровень финансовой грамотности, ограниченный доступ к капиталу для малого бизнеса и 

валютные риски. В заключении предложены рекомендации по углублению реформ, 

диверсификации финансовых инструментов и привлечению зеленых инвестиций для 

долгосрочного экономического развития страны. 

Ключевые слова: инвестиции, финансовые рынки, экономический рост, развитие 

экономики, человеческий капитал 

Annotatsiya: Maqolada O‘zbekistonda barqaror iqtisodiy o‘sish uchun investitsiya va 

moliya bozorlarining ahamiyati muhokama qilinadi. Bunda kapitalni jalb etish, moliya sektorini 

rivojlantirish va infratuzilmani modernizatsiya qilishga ta’sir etuvchi asosiy omillarni tahlil 

qilishga alohida e’tibor qaratilmoqda. Iqtisodiy islohotlar sohasida investitsiya muhitini 

yaxshilash, fond bozori ishini faollashtirish kabi asosiy yutuqlar belgilab berildi. Moliyaviy 

savodxonlikning past darajasi, kichik biznes uchun kapitaldan foydalanishning cheklanganligi va 

valyuta risklari kabi muammolar ham tahlil qilingan. Xulosa sifatida mamlakatimizning uzoq 

muddatli iqtisodiy rivojlanishi uchun islohotlarni chuqurlashtirish, moliyaviy vositalarni 

diversifikatsiya qilish va yashil investitsiyalarni jalb qilish bo‘yicha tavsiyalar taklif etiladi. 

Kalit so'zlar: investitsiyalar, moliyaviy bozorlar, iqtisodiy o'sish, iqtisodiy rivojlanish, 

inson kapitali 

Abstract: The article examines the importance of investment and financial markets for 

sustainable economic growth in Uzbekistan. Particular attention is paid to the analysis of key 

factors influencing capital attraction, development of the financial sector and modernization of 

infrastructure. The main achievements in the field of economic reforms, such as improving the 

investment climate and activating the stock market, are outlined. Challenges, including low levels 

of financial literacy, limited access to capital for small businesses and currency risks are also 

analyzed. In conclusion, recommendations are offered for deepening reforms, diversifying 

financial instruments and attracting green investments for the long-term economic development 

of the country.  
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